
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ambito Territoriale di Reggio Calabria 

Ufficio VI 
Via S. Anna II tronco loc. Spirito Santo - 89128 REGGIO CALABRIA - Tel. 0965871111 - Codice Ipa: m_pi  

 

PEC: usprc@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.rc@istruzione.it C.F.: 80007410808   
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: http://www.istruzioneatprc.it  
1 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.M. n. 374 del 24 aprile 2019 relativo all’aggiornamento e all’integrazione delle 

graduatorie ad esaurimento e delle graduatorie d’istituto di I fascia del personale docente ed 

educativo, valevoli per il triennio scolastico 2019/2022; 

VISTO il proprio provvedimento prot.n. 6475 del 14 agosto 2020 con il quale sono state 

pubblicate le graduatorie provinciali ad esaurimento del personale docente ed educativo valide 

per il biennio 2020/22;  

VISTA la sentenza del T.A.R. Lazio – Roma – Sezione III Bis n. 7949/2018, emessa nell’ambito 

del ricorsi n. 9528/2017, con la quale il T.A.R. del Lazio, definitivamente pronunciando sul ricorso, 

lo accoglie e per l’effetto annulla i provvedimenti impugnati disponendo l’inserimento con riserva 

dei ricorrenti nelle graduatorie; 

PRESO ATTO dell’ordinanza n. 10811 del 2018, con cui il TAR del Lazio – Sezione III bis- ha 

corretto l’errore materiale contenuto nel dispositivo della sentenze n.7949/2018 disponendo 

“l’inserimento dei ricorrenti nelle graduatorie ad esaurimento anziché l’inserimento dei ricorrenti 

con riserva nelle graduatorie di merito”; 

 

DISPONE 

 

Per quanto esplicitato nelle premesse, in esecuzione dei citati provvedimenti del T.A.R. Lazio, la 

docente Carbone Maria Beatrice è inserita nelle graduatorie provinciali ad esaurimento del 

personale docente, con i punteggi indicati nel prospetto sotto riportato che, per effetto della legge 

sulla privacy, non contiene alcuni dati personali e sensibili che concorrono alla costituzione dello 

stesso. Ai dati medesimi gli interessati e/o i controinteressati potranno eventualmente accedere 

secondo le modalità previste dalle vigenti disposizioni di legge. 

 
Grad. Fascia Cognome Nome Data 

nascita 

Prov Pt  
Abilit. 

 

Punt 

Tot. 

Anno ins 

A046 3 CARBONE Maria Beatrice 09-01-69 RC 15 15 2019 

 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 

dal vigente ordinamento. 

 
Il Dirigente 

Dott. Alessandro Nicodemi 
          Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs.39/93 

 
 
 
 
All’Albo on line – Al Sito Web 
Alla docente Carbone Maria Beatrice  


		2020-09-17T09:16:17+0200
	Reggio Calabria
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPRC.REGISTRO UFFICIALE.U.0008342.17-09-2020.h.09:16




